ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND - TD                              Bình Định, ngày     tháng     năm 2019
V/v giải quyết đơn của

bà Nguyễn Thị Hưởng

       Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 90/HĐND ngày 08/10/2019 của Thường

trực HĐND tỉnh về việc chuyển đơn của bà Nguyễn Thị Hưởng (địa chỉ: Tổ 09B,

khu vực 7, phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn), kiến nghị xem xét, giải

quyết cho hộ bà được mua 01 lô đất tái định cư, liên quan đến việc Nhà nước thu

hồi đất của hộ bà để thực hiện Dự án xây dựng tuyến đường phía Tây tỉnh (ĐT

638). Qua rà soát hồ sơ vụ việc, Chủ tịch UBND tỉnh báo cáo như sau:

Việc kiến nghị của bà Nguyễn Thị Hưởng nêu trên, Chủ tịch UBND tỉnh đã

có ý kiến chỉ đạo tại Văn bản số 260/PC-BTCD ngày 09/9/2019, giao Ban Giải

phóng mặt bằng tỉnh kiểm tra, rà soát hồ sơ vụ việc, báo cáo kết quả UBND tỉnh.

Ngày 30/9/2019, Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh có Văn bản số 910/BGPMB-BT về

việc giải quyết đơn kiến nghị của bà Nguyễn Thị Hưởng; theo đó việc bà Nguyễn

Thị Hưởng kiến nghị xem xét, giải quyết cho hộ gia đình bà mua thêm 01 lô đất tái

định cư là không có cơ sở giải quyết vì hộ bị thu hồi 74,58m
2
đất ở đã được giao đất

tái định cư 117m
2
(Sao gửi văn bản kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh kính báo cáo Thường trực HĐND tỉnh biết và có sự

phối hợp trả lời cho công dân.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- CVP. UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD (10b).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-04T10:40:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-04T11:07:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-12T15:30:06+0700

		2019-11-12T15:34:54+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-12T16:24:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-12T16:24:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-12T16:24:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-12T16:24:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!